I N D I C A Ç Ã O  Nº. 069

SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/03/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar, com urgência, a colocação de placas indicativas do sentido do RIO BONITO - MINA - PIRACICABA, nos cruzamentos da Rua João Morato da Conceição com as Avenidas Petrarca Bacchi e Conde de Serra Negra, na Vila Maria, a fim de satisfazer aos anseios de moradores e visitantes que transitam pelas referidas localidades, os quais são obrigados a pedir informações aos moradores e comerciantes locais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de março de 2001.

Vereador Autor LUIZ CARLOS RÚBIO

-PT-